CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN XÁC ĐỊNH TRỌNG LƯỢNG

Về lĩnh vực thú y

Hồi…….giờ……. ngày 05 /09/2023, tại Công an huyện Bình Lục
Chúng tôi gồm:

I) Đại điện Đội Cảnh sát ĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục

1. Ông/bà:………………..……………………………………………………

2. Ông/bà:…………………………………………………………..…………

II) Đại diện chính quyền địa phương

1. Ông/bà:……………………………………………………………………..

2. Ông/bà:……………………………………………………………………..

III) Cá nhân vi phạm

Họ và Tên:………………………………………..Sinh năm:..……………

HKTT:……….……………………………………………………………..

Căn cứ vào biên bản kiểm tra hành chính số: …../ hồi……giờ…… ngày….../……./………..Tại:……………………….……………………………..................................................................................................................................
Chúng tôi cùng tiến hành lập biên bản xác định trọng lượng thịt lợn đã qua giết mổ vận chuyển bằng phương tiện không đảm bảo yêu cầu vệ sinh thú y.

Cân thực tế tổng trọng lượng cụ thể là: ……...……….…………………...

…………………………….…………………………………………………………………………………….………………………………………………………

Biên bản kết thúc …….giờ…….ngày ……./……./………. đã đọc lại cho những người có tên trên cùng nghe, công nhận đúng và nhất trí ký tên dưới đây./.

	               CÁ NHÂN VI PHẠM
	ĐẠI DIỆN CQĐP
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN